
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE D'INVERNO - B (2001031B)
Bologna - 25-01-2020 - 26-01-2020

Torneo WE D'INVERNO - B 2001031B

Luogo Bologna  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 25-01-2020 - 26-01-2020

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BALLISTA GRAZIANO - 

Partecipanti 38

Sito Internet

Laneve Giulio

1Chillemi Giuseppe

2
Di Pasquale Karol

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE D'INVERNO - B (2001031B)
Bologna - 25-01-2020 - 26-01-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 3N Laneve Giulio 5.0 ITA 14.5016.0010.5016.001481 1420 2098 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2007

2 5 2N Chillemi Giuseppe 4.0 ITA 13.5015.508.50 10.501474 1380 1621 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1967

3 23 NC Di Pasquale Karol 4.0 ITA 13.0014.508.00 9.50 1358 1308 1548 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2007

4 15 2N Fiorelli Paolo 4.0 ITA 10.5012.507.50 10.251425 1336 1577 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1971

5 6 2N Monaco Henry 3.5 ITA 14.0016.009.00 9.25 1454 1341 1491 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1960

6 29 NC Negrini Giulio 3.5 ITA 11.0011.507.50 7.25 1286 1455 1637 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 2009

7 3 NC Trevisan Stefano 3.5 ITA 11.0011.508.00 7.25 1485 1423 1619 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 2009

8 26 NC Civa Mark 3.5 ITA 10.5012.507.00 7.75 1300 1438 1685 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2005

9 21 3N Mihaila Radu Stefan 3.5 ITA 9.50 11.007.00 7.50 1388 1406 1622 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2009

10 13 NC Maltoni Pietro 3.0 ITA 15.0018.0010.009.00 1427 1328 1401 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1986

11 30 NC Bergamaschi Elia 3.0 ITA 12.5013.508.50 5.50 1285 1382 1519 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2006

12 16 2N Rossi Davide 3.0 ITA 12.5013.508.50 6.25 1403 1371 1444 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1964

13 34 NC Pesavento Mose' 3.0 ITA 12.0013.508.00 7.00 1199 1410 1514 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2008

14 36 NC Folin Giorgio 3.0 ITA 12.0013.008.00 6.00 1157 1383 1488 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2009

15 18 NC Rimondini Riccardo 3.0 ITA 12.0013.008.50 6.50 1392 1354 1458 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2009

16 17 NC Ricci Petitoni Angelo3.0 ITA 10.5012.007.50 6.00 1393 1183 1256 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1961

17 32 NC Alagna Caterina 3.0 ITA 10.0010.507.00 4.50 1253 1375 1494 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2006

18 2 2N Bianco Paolo 2.5 ITA 14.5016.5010.507.50 1564 1376 1377 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2007

19 20 1N Priori Luigi 2.5 ITA 12.5013.508.50 4.25 1389 1419 1419 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1946

20 12 NC Ziliotti Guido 2.5 ITA 10.5012.007.00 4.75 1431 1327 1135 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1971

21 11 NC Piazza Marco 2.5 ITA 10.5012.007.00 4.50 1440 1296 1131 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1971

22 14 NC Abisso Filippo 2.0 ITA 15.0016.5011.005.25 1426 1309 1238 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1976

23 27 NC Cantelli Ruben Jules2.0 ITA 11.5013.008.00 4.00 1299 1409 1403 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2010

24 37 3N Ferrari Paolo 2.0 ITA 11.0013.008.00 4.00 1132 1327 1256 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1956

25 25 NC Civa Marco 2.0 ITA 10.5012.007.00 3.50 1343 1395 1388 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1974

26 38 NC De Martino Filippo 2.0 ITA 10.5010.506.50 2.00 1049 1358 1242 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2011

27 24 NC Frusteri Andrea 2.0 ITA 10.5011.506.50 2.50 1346 1321 1250 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2004

28 33 NC Di Bene Daniela 2.0 ITA 10.5011.006.50 3.00 1210 1365 1357 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1951

29 28 NC Biagini Lorenzo 2.0 ITA 5.50 6.00 3.00 1.00 1293 1347 1173 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2009

30 19 NC Accurso Tagano Emanuele1.5 ITA 12.5014.007.50 2.50 1389 1300 1186 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1989

31 31 NC Vergara Meersohn Marcos1.5 ITA 9.50 10.006.50 1.25 1261 1376 1326 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1978

32 1 2N Gualtieri Primo 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 0.75 1568 1394 1113 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1953

33 8 NC Costa Contastino Riccardo1.5 ITA 8.50 9.00 5.00 1.00 1440 1407 1131 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2005

34 35 NC Carbone Filippo 1.5 ITA 8.00 8.50 5.50 1.25 1180 1358 1256 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 2008

35 9 NC Gnudi Thomas 1.0 ITA 11.0013.008.00 2.00 1440 1267 914 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2008

36 22 NC Parlangeli Filippo Maria1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1368 1302 570 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2009

37 7 NC Caranti Luca 0.5 ITA 6.50 6.50 3.00 1.50 1440 1249 928 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 3 2006

38 10 NC Pesavento Daria 0.5 ITA 9.00 10.505.50 1.00 1440 1298 837 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 2006
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE D'INVERNO - B (2001031B)
Bologna - 25-01-2020 - 26-01-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 NC Abisso Filippo ITA VEN TV 1426 1309 1238 1976 M 28521307 185189

19 NC Accurso Tagano EmanueleITA EMI PR 1389 1300 1186 1989 M 2811524 158375

32 NC Alagna Caterina ITA EMI BO 1253 1375 1494 2006 F 2849572 171152

30 NC Bergamaschi Elia ITA EMI FC 1285 1382 1519 2006 M 28500636 180510

28 NC Biagini Lorenzo ITA EMI BO 1293 1347 1173 2009 M 2870962 175613

2 2N Bianco Paolo ITA EMI BO 1564 1376 1377 2007 M 2849580 119152

27 NC Cantelli Ruben JulesITA EMI BO 1299 1409 1403 2010 M 2865721 174107

7 NC Caranti Luca ITA EMI BO 1440 1249 928 2006 M 28532309 187995

35 NC Carbone Filippo ITA EMI BO 1180 1358 1256 2008 M 2896503 180667

5 2N Chillemi Giuseppe ITA EMI BO 1474 1380 1621 1967 M 891169 123447

25 NC Civa Marco ITA EMI PR 1343 1395 1388 1974 M 28517881 184180

26 NC Civa Mark ITA EMI PR 1300 1438 1685 2005 M 28505026 180334

8 NC Costa Contastino RiccardoITA EMI RA 1440 1407 1131 2005 M 28544307 189223

38 NC De Martino Filippo ITA EMI BO 1049 1358 1242 2011 M 2896546 179457

33 NC Di Bene Daniela ITA EMI BO 1210 1365 1357 1951 F 890383 149864

23 NC Di Pasquale Karol ITA EMI BO 1358 1308 1548 2007 M 2835709 161827

37 3N Ferrari Paolo ITA TOS FI 1132 1327 1256 1956 M 833460 127649

15 2N Fiorelli Paolo ITA LOM MI 1425 1336 1577 1971 M 813850 120243

36 NC Folin Giorgio ITA EMI BO 1157 1383 1488 2009 M 2870970 174701

24 NC Frusteri Andrea ITA EMI BO 1346 1321 1250 2004 M 2838368 165739

9 NC Gnudi Thomas ITA EMI BO 1440 1267 914 2008 M 2870296 170335

1 2N Gualtieri Primo ITA EMI RA 1568 1394 1113 1953 M 835943 101167

4 3N Laneve Giulio ITA EMI BO 1481 1420 2098 2007 M 2860282 168672

13 NC Maltoni Pietro ITA EMI BO 1427 1328 1401 1986 M 28542843 189232

21 3N Mihaila Radu Stefan ITA EMI BO 1388 1406 1622 2009 M 2852638 166662

6 2N Monaco Henry ITA EMI BO 1454 1341 1491 1960 M 890928 150822

29 NC Negrini Giulio ITA TOS SI 1286 1455 1637 2009 M 2863044 175213

22 NC Parlangeli Filippo MariaITA EMI BO 1368 1302 570 2009 M 2849602 167289

10 NC Pesavento Daria ITA VEN VI 1440 1298 837 2006 M 28540816 187595

34 NC Pesavento Mose' ITA VEN VI 1199 1410 1514 2008 M 2862668 174595

11 NC Piazza Marco ITA EMI BO 1440 1296 1131 1971 M 134941

20 1N Priori Luigi ITA EMI FC 1389 1419 1419 1946 M 826278 100708

17 NC Ricci Petitoni AngeloITA EMI RA 1393 1183 1256 1961 M 843008 133004

18 NC Rimondini Riccardo ITA EMI BO 1392 1354 1458 2009 M 2865748 173326

16 2N Rossi Davide ITA EMI FC 1403 1371 1444 1964 M 855782 109215

3 NC Trevisan Stefano ITA EMI BO 1485 1423 1619 2009 M 2865756 172386

31 NC Vergara Meersohn MarcosITA EMI MO 1261 1376 1326 1978 M 2837221 169403

12 NC Ziliotti Guido ITA EMI PR 1431 1327 1135 1971 M 892173 149573
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE D'INVERNO - B (2001031B)
Bologna - 25-01-2020 - 26-01-2020

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

32 1 2N Gualtieri Primo 1.5 ITA | 20 N 0 | 16 B 0 | 24 N 0 | 8 B Â½ | 0 1 | 0

18 2 2N Bianco Paolo 2.5 ITA | 21 B 1 | 15 N Â½ | 29 B 0 | 27 N 1 | 3 B 0 | 1

7 3 NC Trevisan Stefano 3.5 ITA | 22 N 1 | 18 B Â½ | 16 N Â½ | 20 B Â½ | 2 N 1 | -1

1 4 3N Laneve Giulio 5.0 ITA | 23 B 1 | 19 N 1 | 13 B 1 | 5 N 1 | 6 B 1 | 1

2 5 2N Chillemi Giuseppe 4.0 ITA | 24 N 1 | 20 B 1 | 30 N 1 | 4 B 0 | 16 N 1 | -1

5 6 2N Monaco Henry 3.5 ITA | 25 B 1 | 26 N 1 | 27 B 1 | 29 N Â½ | 4 N 0 | -1

37 7 NC Caranti Luca 0.5 ITA | 26 N 0 | 34 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -2

33 8 NC Costa Contastino Riccardo1.5 ITA | 27 B 0 | 25 N 0 | 21 B 0 | 1 N Â½ | 10 B 1 | 1

35 9 NC Gnudi Thomas 1.0 ITA | 28 N 1 | 30 B 0 | 18 N 0 | 36 B 0 | 33 N 0 | -1

38 10 NC Pesavento Daria 0.5 ITA | 29 B 0 | 31 N 0 | 28 B 0 | 33 B Â½ | 8 N 0 | 1

21 11 NC Piazza Marco 2.5 ITA | 30 N 0 | 28 B 1 | 25 N Â½ | 26 B 0 | 31 N 1 | -1

20 12 NC Ziliotti Guido 2.5 ITA | 31 B 1 | 27 N 0 | 26 B Â½ | 21 N 0 | 19 B 1 | 1

10 13 NC Maltoni Pietro 3.0 ITA | 32 N 1 | 36 B 1 | 4 N 0 | 18 B 1 | 23 N 0 | -1

22 14 NC Abisso Filippo 2.0 ITA | 35 B 1 | 29 N Â½ | 15 B Â½ | 23 N 0 | 26 N 0 | -1

4 15 2N Fiorelli Paolo 4.0 ITA | 33 N 1 | 2 B Â½ | 14 N Â½ | 30 B 1 | 34 N 1 | -1

12 16 2N Rossi Davide 3.0 ITA | 34 B Â½ | 1 N 1 | 3 B Â½ | 37 N 1 | 5 B 0 | 1

16 17 NC Ricci Petitoni Angelo 3.0 ITA | 36 N 0 | 32 B 1 | 31 N 1 | 34 B 0 | 38 N 1 | -1

15 18 NC Rimondini Riccardo 3.0 ITA | 37 B 1 | 3 N Â½ | 9 B 1 | 13 N 0 | 29 B Â½ | 1

30 19 NC Accurso Tagano Emanuele 1.5 ITA | 38 N 1 | 4 B 0 | 34 N 0 | 25 B Â½ | 12 N 0 | -1

19 20 1N Priori Luigi 2.5 ITA | 1 B 1 | 5 N 0 | 35 B 1 | 3 N Â½ | 21 B 0 | 1

9 21 3N Mihaila Radu Stefan 3.5 ITA | 2 N 0 | 33 B Â½ | 8 N 1 | 12 B 1 | 20 N 1 | -1

36 22 NC Parlangeli Filippo Maria1.0 ITA | 3 B 0 | 35 N 0 | 32 B 0 | 0 1 | 28 N 0 | 0

3 23 NC Di Pasquale Karol 4.0 ITA | 4 N 0 | 38 B 1 | 36 N 1 | 14 B 1 | 13 B 1 | 1

27 24 NC Frusteri Andrea 2.0 ITA | 5 B 0 | 37 N 0 | 1 B 1 | 32 N 0 | 35 B 1 | 1

25 25 NC Civa Marco 2.0 ITA | 6 N 0 | 8 B 1 | 11 B Â½ | 19 N Â½ | 32 B 0 | 1

8 26 NC Civa Mark 3.5 ITA | 7 B 1 | 6 B 0 | 12 N Â½ | 11 N 1 | 14 B 1 | 1

23 27 NC Cantelli Ruben Jules 2.0 ITA | 8 N 1 | 12 B 1 | 6 N 0 | 2 B 0 | 36 N 0 | -1

29 28 NC Biagini Lorenzo 2.0 ITA | 9 B 0 | 11 N 0 | 10 N 1 | 38 B 0 | 22 B 1 | 1

6 29 NC Negrini Giulio 3.5 ITA | 10 N 1 | 14 B Â½ | 2 N 1 | 6 B Â½ | 18 N Â½ | -1

11 30 NC Bergamaschi Elia 3.0 ITA | 11 B 1 | 9 N 1 | 5 B 0 | 15 N 0 | 37 B 1 | 1

31 31 NC Vergara Meersohn Marcos 1.5 ITA | 12 N 0 | 10 B 1 | 17 B 0 | 35 N Â½ | 11 B 0 | 1

17 32 NC Alagna Caterina 3.0 ITA | 13 B 0 | 17 N 0 | 22 N 1 | 24 B 1 | 25 N 1 | -1

28 33 NC Di Bene Daniela 2.0 ITA | 15 B 0 | 21 N Â½ | 37 B 0 | 10 N Â½ | 9 B 1 | 1

13 34 NC Pesavento Mose' 3.0 ITA | 16 N Â½ | 7 B Â½ | 19 B 1 | 17 N 1 | 15 B 0 | 1

34 35 NC Carbone Filippo 1.5 ITA | 14 N 0 | 22 B 1 | 20 N 0 | 31 B Â½ | 24 N 0 | -1

14 36 NC Folin Giorgio 3.0 ITA | 17 B 1 | 13 N 0 | 23 B 0 | 9 N 1 | 27 B 1 | 1

24 37 3N Ferrari Paolo 2.0 ITA | 18 N 0 | 24 B 1 | 33 N 1 | 16 B 0 | 30 N 0 | -1

26 38 NC De Martino Filippo 2.0 ITA | 19 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 28 N 1 | 17 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE D'INVERNO - B (2001031B)
Bologna - 25-01-2020 - 26-01-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 NC Abisso Filippo ITA 1426 5 2.00 3.26 -1.26 1309.801238 1976 M 28521307 185189

19 NC Accurso Tagano EmanueleITA 1389 4 1.50 2.56 -1.06 1300.601186 1989 M 2811524 158375

32 NC Alagna Caterina ITA 1253 4 2.00 1.33 0.67 1375.401494 2006 F 2849572 171152

30 NC Bergamaschi Elia ITA 1285 3 1.00 1.26 -0.26 1382.201519 2006 M 28500636 180510

2 2N Bianco Paolo ITA 1564 5 2.50 3.68 -1.18 1376.601377 2007 M 2849580 119152

27 NC Cantelli Ruben JulesITA 1299 3 0.00 1.16 -1.16 1409.201403 2010 M 2865721 174107

35 NC Carbone Filippo ITA 1180 4 0.50 1.09 -0.59 1358.001256 2008 M 2896503 180667

5 2N Chillemi Giuseppe ITA 1474 5 4.00 3.13 0.87 1380.801621 1967 M 891169 123447

25 NC Civa Marco ITA 1343 3 0.50 1.41 -0.91 1395.201388 1974 M 28517881 184180

26 NC Civa Mark ITA 1300 2 1.00 0.62 0.38 1438.201685 2005 M 28505026 180334

38 NC De Martino Filippo ITA 1049 3 0.00 0.38 -0.38 1358.251242 2011 M 2896546 179457

33 NC Di Bene Daniela ITA 1210 3 0.50 1.11 -0.61 1365.001357 1951 F 890383 149864

23 NC Di Pasquale Karol ITA 1358 5 4.00 2.76 1.24 1308.001548 2007 M 2835709 161827

37 3N Ferrari Paolo ITA 1132 5 2.00 1.27 0.73 1327.201256 1956 M 833460 127649

15 2N Fiorelli Paolo ITA 1425 5 4.00 3.06 0.94 1336.801577 1971 M 813850 120243

36 NC Folin Giorgio ITA 1157 4 2.00 0.92 1.08 1383.401488 2009 M 2870970 174701

24 NC Frusteri Andrea ITA 1346 5 2.00 2.67 -0.67 1321.401250 2004 M 2838368 165739

1 2N Gualtieri Primo ITA 1568 3 0.00 2.23 -2.23 1394.501113 1953 M 835943 101167

4 3N Laneve Giulio ITA 1481 5 5.00 2.93 2.07 1420.402098 2007 M 2860282 168672

13 NC Maltoni Pietro ITA 1427 5 3.00 3.13 -0.13 1328.201401 1986 M 28542843 189232

21 3N Mihaila Radu Stefan ITA 1388 3 1.50 1.50 0 1406.801622 2009 M 2852638 166662

6 2N Monaco Henry ITA 1454 5 3.50 3.25 0.25 1341.801491 1960 M 890928 150822

29 NC Negrini Giulio ITA 1286 4 2.50 1.12 1.38 1455.201637 2009 M 2863044 175213

34 NC Pesavento Mose' ITA 1199 4 2.50 0.95 1.55 1410.001514 2008 M 2862668 174595

20 1N Priori Luigi ITA 1389 5 2.50 2.29 0.21 1419.001419 1946 M 826278 100708

17 NC Ricci Petitoni AngeloITA 1393 5 3.00 3.80 -0.8 1183.801256 1961 M 843008 133004

18 NC Rimondini Riccardo ITA 1392 4 2.00 2.28 -0.28 1354.001458 2009 M 2865748 173326

16 2N Rossi Davide ITA 1403 5 3.00 2.66 0.34 1371.601444 1964 M 855782 109215

3 NC Trevisan Stefano ITA 1485 4 2.50 2.26 0.24 1423.201619 2009 M 2865756 172386

31 NC Vergara Meersohn MarcosITA 1261 2 0.50 0.93 -0.43 1376.801326 1978 M 2837221 169403
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE D'INVERNO - B (2001031B)
Bologna - 25-01-2020 - 26-01-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Biagini Lorenzo ITA 1293 4 2.00 2.10 -0.1 -3 1347.401173 2009 M 175613

7 NC Caranti Luca ITA 1440 0 0.00 1.50 -1 0 1249.50928 2006 M 187995

8 NC Costa Contastino RiccardoITA 1440 1 1.00 2.70 -1.2 0 1407.601131 2005 M 189223

9 NC Gnudi Thomas ITA 1440 1 1.00 3.60 -2.6 -78 1267.40914 2008 M 170335

22 NC Parlangeli Filippo MariaITA 1368 1 0.00 2.30 -2.3 -69 1302.75570 2009 M 167289

10 NC Pesavento Daria ITA 1440 2 0.00 3.40 -2.9 -87 1298.00837 2006 M 187595

11 NC Piazza Marco ITA 1440 1 1.00 3.50 -1 -30 1296.401131 1971 M 134941

12 NC Ziliotti Guido ITA 1431 0 0.00 3.20 -0.7 -21 1327.401135 1971 M 149573
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE D'INVERNO - B (2001031B)
Bologna - 25-01-2020 - 26-01-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 1N Priori Luigi ITA 1389   |  1 2N Gualtieri Primo ITA 1568 1 - 0

2 2 2N Bianco Paolo ITA 1564   |  21 3N Mihaila Radu Stefan ITA 1388 1 - 0

3 22 NC Parlangeli Filippo Maria ITA 1368   |  3 NC Trevisan Stefano ITA 1485 0 - 1

4 4 3N Laneve Giulio ITA 1481   |  23 NC Di Pasquale Karol ITA 1358 1 - 0

5 24 NC Frusteri Andrea ITA 1346   |  5 2N Chillemi Giuseppe ITA 1474 0 - 1

6 6 2N Monaco Henry ITA 1454   |  25 NC Civa Marco ITA 1343 1 - 0

7 26 NC Civa Mark ITA 1300   |  7 NC Caranti Luca ITA 1440 1 - 0

8 8 NC Costa Contastino Riccardo ITA 1440   |  27 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1299 0 - 1

9 28 NC Biagini Lorenzo ITA 1293   |  9 NC Gnudi Thomas ITA 1440 0 - 1

10 10 NC Pesavento Daria ITA 1440   |  29 NC Negrini Giulio ITA 1286 0 - 1

11 30 NC Bergamaschi Elia ITA 1285   |  11 NC Piazza Marco ITA 1440 1 - 0

12 12 NC Ziliotti Guido ITA 1431   |  31 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1261 1 - 0

13 32 NC Alagna Caterina ITA 1253   |  13 NC Maltoni Pietro ITA 1427 0 - 1

14 14 NC Abisso Filippo ITA 1426   |  35 NC Carbone Filippo ITA 1180 1 - 0

15 33 NC Di Bene Daniela ITA 1210   |  15 2N Fiorelli Paolo ITA 1425 0 - 1

16 16 2N Rossi Davide ITA 1403   |  34 NC Pesavento Mose' ITA 1199 Â½ - Â½

17 36 NC Folin Giorgio ITA 1157   |  17 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1393 1 - 0

18 18 NC Rimondini Riccardo ITA 1392   |  37 3N Ferrari Paolo ITA 1132 1 - 0

19 38 NC De Martino Filippo ITA 1049   |  19 NC Accurso Tagano Emanuele ITA 1389 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE D'INVERNO - B (2001031B)
Bologna - 25-01-2020 - 26-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Fiorelli Paolo 1 ITA 1425   |  2 2N Bianco Paolo 1 ITA 1564 Â½ - Â½

2 3 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1485   |  18 NC Rimondini Riccardo 1 ITA 1392 Â½ - Â½

3 19 NC Accurso Tagano Emanuele1 ITA 1389   |  4 3N Laneve Giulio 1 ITA 1481 0 - 1

4 5 2N Chillemi Giuseppe 1 ITA 1474   |  20 1N Priori Luigi 1 ITA 1389 1 - 0

5 26 NC Civa Mark 1 ITA 1300   |  6 2N Monaco Henry 1 ITA 1454 0 - 1

6 9 NC Gnudi Thomas 1 ITA 1440   |  30 NC Bergamaschi Elia 1 ITA 1285 0 - 1

7 27 NC Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1299   |  12 NC Ziliotti Guido 1 ITA 1431 1 - 0

8 13 NC Maltoni Pietro 1 ITA 1427   |  36 NC Folin Giorgio 1 ITA 1157 1 - 0

9 29 NC Negrini Giulio 1 ITA 1286   |  14 NC Abisso Filippo 1 ITA 1426 Â½ - Â½

10 1 2N Gualtieri Primo 0 ITA 1568   |  16 2N Rossi Davide 0.5 ITA 1403 0 - 1

11 34 NC Pesavento Mose' 0.5 ITA 1199   |  7 NC Caranti Luca 0 ITA 1440 Â½ - Â½

12 25 NC Civa Marco 0 ITA 1343   |  8 NC Costa Contastino Riccardo0 ITA 1440 1 - 0

13 31 NC Vergara Meersohn Marcos0 ITA 1261   |  10 NC Pesavento Daria 0 ITA 1440 1 - 0

14 11 NC Piazza Marco 0 ITA 1440   |  28 NC Biagini Lorenzo 0 ITA 1293 1 - 0

15 17 NC Ricci Petitoni Angelo0 ITA 1393   |  32 NC Alagna Caterina 0 ITA 1253 1 - 0

16 21 3N Mihaila Radu Stefan 0 ITA 1388   |  33 NC Di Bene Daniela 0 ITA 1210 Â½ - Â½

17 35 NC Carbone Filippo 0 ITA 1180   |  22 NC Parlangeli Filippo Maria0 ITA 1368 1 - 0

18 23 NC Di Pasquale Karol 0 ITA 1358   |  38 NC De Martino Filippo 0 ITA 1049 1 - 0

19 37 3N Ferrari Paolo 0 ITA 1132   |  24 NC Frusteri Andrea 0 ITA 1346 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE D'INVERNO - B (2001031B)
Bologna - 25-01-2020 - 26-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N Laneve Giulio 2 ITA 1481   |  13 NC Maltoni Pietro 2 ITA 1427 1 - 0

2 30 NC Bergamaschi Elia 2 ITA 1285   |  5 2N Chillemi Giuseppe 2 ITA 1474 0 - 1

3 6 2N Monaco Henry 2 ITA 1454   |  27 NC Cantelli Ruben Jules 2 ITA 1299 1 - 0

4 2 2N Bianco Paolo 1.5 ITA 1564   |  29 NC Negrini Giulio 1.5 ITA 1286 0 - 1

5 16 2N Rossi Davide 1.5 ITA 1403   |  3 NC Trevisan Stefano 1.5 ITA 1485 Â½ - Â½

6 14 NC Abisso Filippo 1.5 ITA 1426   |  15 2N Fiorelli Paolo 1.5 ITA 1425 Â½ - Â½

7 18 NC Rimondini Riccardo 1.5 ITA 1392   |  9 NC Gnudi Thomas 1 ITA 1440 1 - 0

8 25 NC Civa Marco 1 ITA 1343   |  11 NC Piazza Marco 1 ITA 1440 Â½ - Â½

9 12 NC Ziliotti Guido 1 ITA 1431   |  26 NC Civa Mark 1 ITA 1300 Â½ - Â½

10 31 NC Vergara Meersohn Marcos1 ITA 1261   |  17 NC Ricci Petitoni Angelo1 ITA 1393 0 - 1

11 34 NC Pesavento Mose' 1 ITA 1199   |  19 NC Accurso Tagano Emanuele1 ITA 1389 1 - 0

12 20 1N Priori Luigi 1 ITA 1389   |  35 NC Carbone Filippo 1 ITA 1180 1 - 0

13 36 NC Folin Giorgio 1 ITA 1157   |  23 NC Di Pasquale Karol 1 ITA 1358 0 - 1

14 33 NC Di Bene Daniela 0.5 ITA 1210   |  37 3N Ferrari Paolo 1 ITA 1132 0 - 1

15 8 NC Costa Contastino Riccardo0 ITA 1440   |  21 3N Mihaila Radu Stefan 0.5 ITA 1388 0 - 1

16 24 NC Frusteri Andrea 0 ITA 1346   |  1 2N Gualtieri Primo 0 ITA 1568 1 - 0

17 10 NC Pesavento Daria 0 ITA 1440   |  28 NC Biagini Lorenzo 0 ITA 1293 0 - 1

18 22 NC Parlangeli Filippo Maria0 ITA 1368   |  32 NC Alagna Caterina 0 ITA 1253 0 - 1

19 7 NC Caranti Luca 0.5 ITA 1440   |  0 - F

20 38 NC De Martino Filippo 0 ITA 1049   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE D'INVERNO - B (2001031B)
Bologna - 25-01-2020 - 26-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Chillemi Giuseppe 3 ITA 1474   |  4 3N Laneve Giulio 3 ITA 1481 0 - 1

2 29 NC Negrini Giulio 2.5 ITA 1286   |  6 2N Monaco Henry 3 ITA 1454 Â½ - Â½

3 13 NC Maltoni Pietro 2 ITA 1427   |  18 NC Rimondini Riccardo 2.5 ITA 1392 1 - 0

4 3 NC Trevisan Stefano 2 ITA 1485   |  20 1N Priori Luigi 2 ITA 1389 Â½ - Â½

5 23 NC Di Pasquale Karol 2 ITA 1358   |  14 NC Abisso Filippo 2 ITA 1426 1 - 0

6 15 2N Fiorelli Paolo 2 ITA 1425   |  30 NC Bergamaschi Elia 2 ITA 1285 1 - 0

7 37 3N Ferrari Paolo 2 ITA 1132   |  16 2N Rossi Davide 2 ITA 1403 0 - 1

8 17 NC Ricci Petitoni Angelo2 ITA 1393   |  34 NC Pesavento Mose' 2 ITA 1199 0 - 1

9 27 NC Cantelli Ruben Jules 2 ITA 1299   |  2 2N Bianco Paolo 1.5 ITA 1564 0 - 1

10 11 NC Piazza Marco 1.5 ITA 1440   |  26 NC Civa Mark 1.5 ITA 1300 0 - 1

11 21 3N Mihaila Radu Stefan 1.5 ITA 1388   |  12 NC Ziliotti Guido 1.5 ITA 1431 1 - 0

12 19 NC Accurso Tagano Emanuele1 ITA 1389   |  25 NC Civa Marco 1.5 ITA 1343 Â½ - Â½

13 9 NC Gnudi Thomas 1 ITA 1440   |  36 NC Folin Giorgio 1 ITA 1157 0 - 1

14 32 NC Alagna Caterina 1 ITA 1253   |  24 NC Frusteri Andrea 1 ITA 1346 1 - 0

15 28 NC Biagini Lorenzo 1 ITA 1293   |  38 NC De Martino Filippo 1 ITA 1049 0 - 1

16 35 NC Carbone Filippo 1 ITA 1180   |  31 NC Vergara Meersohn Marcos1 ITA 1261 Â½ - Â½

17 10 NC Pesavento Daria 0 ITA 1440   |  33 NC Di Bene Daniela 0.5 ITA 1210 Â½ - Â½

18 1 2N Gualtieri Primo 0 ITA 1568   |  8 NC Costa Contastino Riccardo0 ITA 1440 Â½ - Â½

19 7 NC Caranti Luca 0.5 ITA 1440   |  0 - F

20 22 NC Parlangeli Filippo Maria0 ITA 1368   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE D'INVERNO - B (2001031B)
Bologna - 25-01-2020 - 26-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N Laneve Giulio 4 ITA 1481   |  6 2N Monaco Henry 3.5 ITA 1454 1 - 0

2 16 2N Rossi Davide 3 ITA 1403   |  5 2N Chillemi Giuseppe 3 ITA 1474 0 - 1

3 23 NC Di Pasquale Karol 3 ITA 1358   |  13 NC Maltoni Pietro 3 ITA 1427 1 - 0

4 34 NC Pesavento Mose' 3 ITA 1199   |  15 2N Fiorelli Paolo 3 ITA 1425 0 - 1

5 18 NC Rimondini Riccardo 2.5 ITA 1392   |  29 NC Negrini Giulio 3 ITA 1286 Â½ - Â½

6 2 2N Bianco Paolo 2.5 ITA 1564   |  3 NC Trevisan Stefano 2.5 ITA 1485 0 - 1

7 20 1N Priori Luigi 2.5 ITA 1389   |  21 3N Mihaila Radu Stefan 2.5 ITA 1388 0 - 1

8 26 NC Civa Mark 2.5 ITA 1300   |  14 NC Abisso Filippo 2 ITA 1426 1 - 0

9 38 NC De Martino Filippo 2 ITA 1049   |  17 NC Ricci Petitoni Angelo2 ITA 1393 0 - 1

10 25 NC Civa Marco 2 ITA 1343   |  32 NC Alagna Caterina 2 ITA 1253 0 - 1

11 36 NC Folin Giorgio 2 ITA 1157   |  27 NC Cantelli Ruben Jules 2 ITA 1299 1 - 0

12 30 NC Bergamaschi Elia 2 ITA 1285   |  37 3N Ferrari Paolo 2 ITA 1132 1 - 0

13 31 NC Vergara Meersohn Marcos1.5 ITA 1261   |  11 NC Piazza Marco 1.5 ITA 1440 0 - 1

14 12 NC Ziliotti Guido 1.5 ITA 1431   |  19 NC Accurso Tagano Emanuele1.5 ITA 1389 1 - 0

15 24 NC Frusteri Andrea 1 ITA 1346   |  35 NC Carbone Filippo 1.5 ITA 1180 1 - 0

16 33 NC Di Bene Daniela 1 ITA 1210   |  9 NC Gnudi Thomas 1 ITA 1440 1 - 0

17 28 NC Biagini Lorenzo 1 ITA 1293   |  22 NC Parlangeli Filippo Maria1 ITA 1368 1 - 0

18 8 NC Costa Contastino Riccardo0.5 ITA 1440   |  10 NC Pesavento Daria 0.5 ITA 1440 1 - 0

19 1 2N Gualtieri Primo 0.5 ITA 1568   |  1 - F

20 7 NC Caranti Luca 0.5 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE D'INVERNO - B (2001031B)
Bologna - 25-01-2020 - 26-01-2020

1 Gualtieri Primo
2N ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1113 Media: 1394.50 W-We: -2.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Priori Luigi ITA 1389 179 0.73 0 0 0

2 B 16 2N Rossi Davide ITA 1403 165 0.72 0 0 0

3 N 24 NC Frusteri Andrea ITA 1346 222 0.78 0 0 0

4 B 8 NC Costa Contastino RiccardoITA 1440 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

2.23 0 1

2 Bianco Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 1377 Media: 1376.60 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Mihaila Radu Stefan ITA 1388 176 0.73 1 1 1

2 N 15 2N Fiorelli Paolo ITA 1425 139 0.69 Â½ 1 1

3 B 29 NC Negrini Giulio ITA 1286 278 0.83 0 1 1

4 N 27 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1299 265 0.82 1 2 2

5 B 3 NC Trevisan Stefano ITA 1485 79 0.61 0 2 2

3.68 2 2

3 Trevisan Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1619 Media: 1423.20 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Parlangeli Filippo Maria ITA 1368 1 0 1

2 B 18 NC Rimondini Riccardo ITA 1392 93 0.63 Â½ 0 1

3 N 16 2N Rossi Davide ITA 1403 82 0.61 Â½ 0 1

4 B 20 1N Priori Luigi ITA 1389 96 0.63 Â½ 0 1

5 N 2 2N Bianco Paolo ITA 1564 -79 0.39 1 1 2

2.26 1 2

4 Laneve Giulio
3N ITA   Elo FIDE: 1481 Perf: 2098 Media: 1420.40 W-We: 2.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Di Pasquale Karol ITA 1358 123 0.67 1 1 1

2 N 19 NC Accurso Tagano Emanuele ITA 1389 92 0.63 1 2 2

3 B 13 NC Maltoni Pietro ITA 1427 54 0.58 1 3 3

4 N 5 2N Chillemi Giuseppe ITA 1474 7 0.51 1 4 4

5 B 6 2N Monaco Henry ITA 1454 27 0.54 1 5 5

2.93 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE D'INVERNO - B (2001031B)
Bologna - 25-01-2020 - 26-01-2020

5 Chillemi Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 1621 Media: 1380.80 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Frusteri Andrea ITA 1346 128 0.67 1 1 1

2 B 20 1N Priori Luigi ITA 1389 85 0.62 1 2 2

3 N 30 NC Bergamaschi Elia ITA 1285 189 0.75 1 3 3

4 B 4 3N Laneve Giulio ITA 1481 -7 0.49 0 3 3

5 N 16 2N Rossi Davide ITA 1403 71 0.6 1 4 4

3.13 4 4

6 Monaco Henry
2N ITA   Elo FIDE: 1454 Perf: 1491 Media: 1341.80 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Civa Marco ITA 1343 111 0.65 1 1 1

2 N 26 NC Civa Mark ITA 1300 154 0.71 1 2 2

3 B 27 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1299 155 0.71 1 3 3

4 N 29 NC Negrini Giulio ITA 1286 168 0.72 Â½ 3 3

5 N 4 3N Laneve Giulio ITA 1481 -27 0.46 0 3 3

3.25 3 3

7 Caranti Luca
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 928 Media: 1249.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Civa Mark ITA 1300 140 0.69 0 0 0

2 N 34 NC Pesavento Mose' ITA 1199 241 0.8 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.49 0 0

8 Costa Contastino Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1131 Media: 1407.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1299 141 0.69 0 0 0

2 N 25 NC Civa Marco ITA 1343 97 0.63 0 0 0

3 B 21 3N Mihaila Radu Stefan ITA 1388 52 0.57 0 0 0

4 N 1 2N Gualtieri Primo ITA 1568 -128 0.33 Â½ 0 0

5 B 10 NC Pesavento Daria ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2.72 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE D'INVERNO - B (2001031B)
Bologna - 25-01-2020 - 26-01-2020

9 Gnudi Thomas
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -78 Perf: 914 Media: 1267.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Biagini Lorenzo ITA 1293 147 0.7 1 1 1

2 B 30 NC Bergamaschi Elia ITA 1285 155 0.71 0 1 1

3 N 18 NC Rimondini Riccardo ITA 1392 48 0.57 0 1 1

4 B 36 NC Folin Giorgio ITA 1157 283 0.84 0 1 1

5 N 33 NC Di Bene Daniela ITA 1210 230 0.79 0 1 1

3.61 1 1

10 Pesavento Daria
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -87 Perf: 837 Media: 1298.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Negrini Giulio ITA 1286 154 0.71 0 0 0

2 N 31 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1261 179 0.73 0 0 0

3 B 28 NC Biagini Lorenzo ITA 1293 147 0.7 0 0 0

4 B 33 NC Di Bene Daniela ITA 1210 230 0.79 Â½ 0 0

5 N 8 NC Costa Contastino RiccardoITA 1440 0 0.5 0 0 0

3.43 0 0

11 Piazza Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1131 Media: 1296.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Bergamaschi Elia ITA 1285 155 0.71 0 0 0

2 B 28 NC Biagini Lorenzo ITA 1293 147 0.7 1 1 1

3 N 25 NC Civa Marco ITA 1343 97 0.63 Â½ 1 1

4 B 26 NC Civa Mark ITA 1300 140 0.69 0 1 1

5 N 31 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1261 179 0.73 1 2 2

3.46 2 2

12 Ziliotti Guido
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -21 Perf: 1135 Media: 1327.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1261 170 0.72 1 1 1

2 N 27 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1299 132 0.68 0 1 1

3 B 26 NC Civa Mark ITA 1300 131 0.68 Â½ 1 1

4 N 21 3N Mihaila Radu Stefan ITA 1388 43 0.56 0 1 1

5 B 19 NC Accurso Tagano Emanuele ITA 1389 42 0.56 1 2 2

3.2 2 2

FSI - WE D'INVERNO - B (2001031B) - Bologna - 25-01-2020 - 26-01-2020 - Pag. 14/22



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE D'INVERNO - B (2001031B)
Bologna - 25-01-2020 - 26-01-2020

13 Maltoni Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 1401 Media: 1328.20 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Alagna Caterina ITA 1253 174 0.73 1 1 1

2 B 36 NC Folin Giorgio ITA 1157 270 0.83 1 2 2

3 N 4 3N Laneve Giulio ITA 1481 -54 0.42 0 2 2

4 B 18 NC Rimondini Riccardo ITA 1392 35 0.55 1 3 3

5 N 23 NC Di Pasquale Karol ITA 1358 69 0.6 0 3 3

3.13 3 3

14 Abisso Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1426 Perf: 1238 Media: 1309.80 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Carbone Filippo ITA 1180 246 0.81 1 1 1

2 N 29 NC Negrini Giulio ITA 1286 140 0.69 Â½ 1 1

3 B 15 2N Fiorelli Paolo ITA 1425 1 0.5 Â½ 1 1

4 N 23 NC Di Pasquale Karol ITA 1358 68 0.59 0 1 1

5 N 26 NC Civa Mark ITA 1300 126 0.67 0 1 1

3.26 1 1

15 Fiorelli Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1425 Perf: 1577 Media: 1336.80 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Di Bene Daniela ITA 1210 215 0.77 1 1 1

2 B 2 2N Bianco Paolo ITA 1564 -139 0.31 Â½ 1 1

3 N 14 NC Abisso Filippo ITA 1426 -1 0.5 Â½ 1 1

4 B 30 NC Bergamaschi Elia ITA 1285 140 0.69 1 2 2

5 N 34 NC Pesavento Mose' ITA 1199 226 0.79 1 3 3

3.06 3 3

16 Rossi Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 1444 Media: 1371.60 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Pesavento Mose' ITA 1199 204 0.76 Â½ 0 0

2 N 1 2N Gualtieri Primo ITA 1568 -165 0.28 1 1 1

3 B 3 NC Trevisan Stefano ITA 1485 -82 0.39 Â½ 1 1

4 N 37 3N Ferrari Paolo ITA 1132 271 0.83 1 2 2

5 B 5 2N Chillemi Giuseppe ITA 1474 -71 0.4 0 2 2

2.66 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE D'INVERNO - B (2001031B)
Bologna - 25-01-2020 - 26-01-2020

17 Ricci Petitoni Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1393 Perf: 1256 Media: 1183.80 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Folin Giorgio ITA 1157 236 0.8 0 0 0

2 B 32 NC Alagna Caterina ITA 1253 140 0.69 1 1 1

3 N 31 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1261 132 0.68 1 2 2

4 B 34 NC Pesavento Mose' ITA 1199 194 0.75 0 2 2

5 N 38 NC De Martino Filippo ITA 1049 344 0.88 1 3 3

3.8 3 3

18 Rimondini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1458 Media: 1354.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 3N Ferrari Paolo ITA 1132 260 0.82 1 1 1

2 N 3 NC Trevisan Stefano ITA 1485 -93 0.37 Â½ 1 1

3 B 9 NC Gnudi Thomas ITA 1440 1 1 2

4 N 13 NC Maltoni Pietro ITA 1427 -35 0.45 0 1 2

5 B 29 NC Negrini Giulio ITA 1286 106 0.64 Â½ 1 2

2.28 1 2

19 Accurso Tagano Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1389 Perf: 1186 Media: 1300.60 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC De Martino Filippo ITA 1049 340 0.88 1 1 1

2 B 4 3N Laneve Giulio ITA 1481 -92 0.37 0 1 1

3 N 34 NC Pesavento Mose' ITA 1199 190 0.75 0 1 1

4 B 25 NC Civa Marco ITA 1343 46 0.56 Â½ 1 1

5 N 12 NC Ziliotti Guido ITA 1431 0 1 1

2.56 1 1

20 Priori Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1389 Perf: 1419 Media: 1419.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Gualtieri Primo ITA 1568 -179 0.27 1 1 1

2 N 5 2N Chillemi Giuseppe ITA 1474 -85 0.38 0 1 1

3 B 35 NC Carbone Filippo ITA 1180 209 0.77 1 2 2

4 N 3 NC Trevisan Stefano ITA 1485 -96 0.37 Â½ 2 2

5 B 21 3N Mihaila Radu Stefan ITA 1388 1 0.5 0 2 2

2.29 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE D'INVERNO - B (2001031B)
Bologna - 25-01-2020 - 26-01-2020

21 Mihaila Radu Stefan
3N ITA   Elo FIDE: 1388 Perf: 1622 Media: 1406.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Bianco Paolo ITA 1564 -176 0.27 0 0 0

2 B 33 NC Di Bene Daniela ITA 1210 178 0.73 Â½ 0 0

3 N 8 NC Costa Contastino RiccardoITA 1440 1 0 1

4 B 12 NC Ziliotti Guido ITA 1431 1 0 2

5 N 20 1N Priori Luigi ITA 1389 -1 0.5 1 1 3

1.5 1 3

22 Parlangeli Filippo Maria
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -69 Perf: 570 Media: 1302.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Trevisan Stefano ITA 1485 -117 0.34 0 0 0

2 N 35 NC Carbone Filippo ITA 1180 188 0.74 0 0 0

3 B 32 NC Alagna Caterina ITA 1253 115 0.66 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 28 NC Biagini Lorenzo ITA 1293 75 0.6 0 0 1

2.34 0 1

23 Di Pasquale Karol
NC ITA   Elo FIDE: 1358 Perf: 1548 Media: 1308.00 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 3N Laneve Giulio ITA 1481 -123 0.33 0 0 0

2 B 38 NC De Martino Filippo ITA 1049 309 0.86 1 1 1

3 N 36 NC Folin Giorgio ITA 1157 201 0.76 1 2 2

4 B 14 NC Abisso Filippo ITA 1426 -68 0.41 1 3 3

5 B 13 NC Maltoni Pietro ITA 1427 -69 0.4 1 4 4

2.76 4 4

24 Frusteri Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1346 Perf: 1250 Media: 1321.40 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Chillemi Giuseppe ITA 1474 -128 0.33 0 0 0

2 N 37 3N Ferrari Paolo ITA 1132 214 0.77 0 0 0

3 B 1 2N Gualtieri Primo ITA 1568 -222 0.22 1 1 1

4 N 32 NC Alagna Caterina ITA 1253 93 0.63 0 1 1

5 B 35 NC Carbone Filippo ITA 1180 166 0.72 1 2 2

2.67 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE D'INVERNO - B (2001031B)
Bologna - 25-01-2020 - 26-01-2020

25 Civa Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1343 Perf: 1388 Media: 1395.20 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Monaco Henry ITA 1454 -111 0.35 0 0 0

2 B 8 NC Costa Contastino RiccardoITA 1440 1 0 1

3 B 11 NC Piazza Marco ITA 1440 Â½ 0 1

4 N 19 NC Accurso Tagano Emanuele ITA 1389 -46 0.44 Â½ 0 1

5 B 32 NC Alagna Caterina ITA 1253 90 0.62 0 0 1

1.41 0 1

26 Civa Mark
NC ITA   Elo FIDE: 1300 Perf: 1685 Media: 1438.20 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Caranti Luca ITA 1440 1 0 1

2 B 6 2N Monaco Henry ITA 1454 -154 0.29 0 0 1

3 N 12 NC Ziliotti Guido ITA 1431 Â½ 0 1

4 N 11 NC Piazza Marco ITA 1440 1 0 2

5 B 14 NC Abisso Filippo ITA 1426 -126 0.33 1 1 3

0.62 1 3

27 Cantelli Ruben Jules
NC ITA   Elo FIDE: 1299 Perf: 1403 Media: 1409.20 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Costa Contastino RiccardoITA 1440 1 0 1

2 B 12 NC Ziliotti Guido ITA 1431 1 0 2

3 N 6 2N Monaco Henry ITA 1454 -155 0.29 0 0 2

4 B 2 2N Bianco Paolo ITA 1564 -265 0.18 0 0 2

5 N 36 NC Folin Giorgio ITA 1157 142 0.69 0 0 2

1.16 0 2

28 Biagini Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1293 Variaz: -3 Perf: 1173 Media: 1347.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Gnudi Thomas ITA 1440 -147 0.3 0 0 0

2 N 11 NC Piazza Marco ITA 1440 -147 0.3 0 0 0

3 N 10 NC Pesavento Daria ITA 1440 -147 0.3 1 1 1

4 B 38 NC De Martino Filippo ITA 1049 244 0.8 0 1 1

5 B 22 NC Parlangeli Filippo Maria ITA 1368 -75 0.4 1 2 2

2.1 2 2
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29 Negrini Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1286 Perf: 1637 Media: 1455.20 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Pesavento Daria ITA 1440 1 0 1

2 B 14 NC Abisso Filippo ITA 1426 -140 0.31 Â½ 0 1

3 N 2 2N Bianco Paolo ITA 1564 -278 0.17 1 1 2

4 B 6 2N Monaco Henry ITA 1454 -168 0.28 Â½ 1 2

5 N 18 NC Rimondini Riccardo ITA 1392 -106 0.36 Â½ 1 2

1.12 1 2

30 Bergamaschi Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1285 Perf: 1519 Media: 1382.20 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Piazza Marco ITA 1440 1 0 1

2 N 9 NC Gnudi Thomas ITA 1440 1 0 2

3 B 5 2N Chillemi Giuseppe ITA 1474 -189 0.25 0 0 2

4 N 15 2N Fiorelli Paolo ITA 1425 -140 0.31 0 0 2

5 B 37 3N Ferrari Paolo ITA 1132 153 0.7 1 1 3

1.26 1 3

31 Vergara Meersohn Marcos
NC ITA   Elo FIDE: 1261 Perf: 1326 Media: 1376.80 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Ziliotti Guido ITA 1431 0 0 0

2 B 10 NC Pesavento Daria ITA 1440 1 0 1

3 B 17 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1393 -132 0.32 0 0 1

4 N 35 NC Carbone Filippo ITA 1180 81 0.61 Â½ 0 1

5 B 11 NC Piazza Marco ITA 1440 0 0 1

0.93 0 1

32 Alagna Caterina
NC ITA   Elo FIDE: 1253 Perf: 1494 Media: 1375.40 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Maltoni Pietro ITA 1427 -174 0.27 0 0 0

2 N 17 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1393 -140 0.31 0 0 0

3 N 22 NC Parlangeli Filippo Maria ITA 1368 1 0 1

4 B 24 NC Frusteri Andrea ITA 1346 -93 0.37 1 1 2

5 N 25 NC Civa Marco ITA 1343 -90 0.38 1 2 3

1.33 2 3
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33 Di Bene Daniela
NC ITA   Elo FIDE: 1210 Perf: 1357 Media: 1365.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Fiorelli Paolo ITA 1425 -215 0.23 0 0 0

2 N 21 3N Mihaila Radu Stefan ITA 1388 -178 0.27 Â½ 0 0

3 B 37 3N Ferrari Paolo ITA 1132 78 0.61 0 0 0

4 N 10 NC Pesavento Daria ITA 1440 Â½ 0 0

5 B 9 NC Gnudi Thomas ITA 1440 1 0 1

1.11 0 1

34 Pesavento Mose'
NC ITA   Elo FIDE: 1199 Perf: 1514 Media: 1410.00 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Rossi Davide ITA 1403 -204 0.24 Â½ 0 0

2 B 7 NC Caranti Luca ITA 1440 Â½ 0 0

3 B 19 NC Accurso Tagano Emanuele ITA 1389 -190 0.25 1 1 1

4 N 17 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1393 -194 0.25 1 2 2

5 B 15 2N Fiorelli Paolo ITA 1425 -226 0.21 0 2 2

0.95 2 2

35 Carbone Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1180 Perf: 1256 Media: 1358.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Abisso Filippo ITA 1426 -246 0.19 0 0 0

2 B 22 NC Parlangeli Filippo Maria ITA 1368 1 0 1

3 N 20 1N Priori Luigi ITA 1389 -209 0.23 0 0 1

4 B 31 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1261 -81 0.39 Â½ 0 1

5 N 24 NC Frusteri Andrea ITA 1346 -166 0.28 0 0 1

1.09 0 1

36 Folin Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1157 Perf: 1488 Media: 1383.40 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1393 -236 0.2 1 1 1

2 N 13 NC Maltoni Pietro ITA 1427 -270 0.17 0 1 1

3 B 23 NC Di Pasquale Karol ITA 1358 -201 0.24 0 1 1

4 N 9 NC Gnudi Thomas ITA 1440 1 1 2

5 B 27 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1299 -142 0.31 1 2 3

0.92 2 3
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37 Ferrari Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1132 Perf: 1256 Media: 1327.20 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Rimondini Riccardo ITA 1392 -260 0.18 0 0 0

2 B 24 NC Frusteri Andrea ITA 1346 -214 0.23 1 1 1

3 N 33 NC Di Bene Daniela ITA 1210 -78 0.39 1 2 2

4 B 16 2N Rossi Davide ITA 1403 -271 0.17 0 2 2

5 N 30 NC Bergamaschi Elia ITA 1285 -153 0.3 0 2 2

1.27 2 2

38 De Martino Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1049 Perf: 1242 Media: 1358.25 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Accurso Tagano Emanuele ITA 1389 -340 0.12 0 0 0

2 N 23 NC Di Pasquale Karol ITA 1358 -309 0.14 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 28 NC Biagini Lorenzo ITA 1293 1 0 2

5 B 17 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1393 -344 0.12 0 0 2

0.38 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 NC Costa Contastino RiccardoITA 4 0.5 1399 1077 1440 2005 M 189223

9 NC Gnudi Thomas ITA 4 0.0 1261 461 1440 2008 M 170335

10 NC Pesavento Daria ITA 3 0.5 1252 979 1440 2006 M 187595

11 NC Piazza Marco ITA 4 1.5 1297 1210 1440 1971 M 134941

12 NC Ziliotti Guido ITA 5 2.5 1327 1327 1431 1971 M 149573

22 NC Parlangeli Filippo MariaITA 3 0.0 1306 506 1368 2009 M 167289
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